
                                令和 5年2月吉日 

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 

会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より地区活動においてご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

この度会員同士の親睦を深めることを目的として、懇親会を企画しました。 

つきましては、下記 の内容でご案内申し上げます。 

尚今回の懇親会は、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点からオンライン（ZOOM）
で の開催とさせていただきます。 

懇親会の前に唐津東松浦広域部の症例検討会も実施しております。症例検討会の案内も出しておりま

すので、参加希望される方はそちらの申し込みもお願い致します。 できるだけ多くの唐津東松浦広域

部会員の方々に参加を促していきますので、新人の先生方はもとより同僚や ご友人等お誘いあわせの

上、よろしくお願いいたします。  

敬具 
 

記 

 

日  時：令和 5年 2月 24 日（金） 20：30～21：30 

会  場：各会員お持ちの端末にて 

対 象：(公社)佐賀県理学療法士会会員 

参 加 費：無料 

     ※各自ドリンク等のご用意をお願いします。 

申込期限：2月 21日(火)まで  

申込方法：下記 URL 又は QR コードより申込下さい 

※当日は症例検討会が事前に開催されますが、懇親会は別事業のため症例検討会への参加有無にかかわ

らず別途こちらから申込お願い致します。  

 

https://forms.gle/ngfSYEonjHvFjRs39 

 
 

お問い合わせ先 

服巻医院：見潮大介（唐津東松浦広域部 福利厚生担当） 
sagapt.hokubu@gmail.com 

TEL0955－72－2360（服巻医院） 

              佐賀県理学療法士会主催 

唐津東松浦広域部懇親会のご案内 
（担当） 

唐津東松浦広域部 福利厚生担当  見潮大介 

          

https://forms.gle/ngfSYEonjHvFjRs39
mailto:sagapt.hokubu@gmail.com

